

TRACT #	LEASE #	SEC	TWP	RGE	DESCRIPTION	ACRES	BIDDER	BID AMOUNTS	PRICE/ACR
V0-S-001	V09969 00	28	20N	09W	E2	320.00	ROY G. BARTON JR.	\$10,000.00	\$31.25
V0-S-002	V09970 00	28	20N	09W	W2	320.00	ROY G. BARTON JR.	\$10,000.00	\$31.25
VB-S-001	VB2799 00	27	08S	33E	NE4SE4, S2SE4	120.00	ROCKCLIFF OPERATING NEW MEXIC	\$4,100.00	\$34.17
VB-S-002	VB2800 00	2	26S	23E	N2	385.78	INTERNATIONAL PETROLEUM LLC.	\$12,000.00	\$31.11
VB-S-003	VB2801 00	2	26S	23E	S2	407.75	INTERNATIONAL PETROLEUM LLC.	\$13,000.00	\$31.88
VB-S-004	VB2802 00	32	26S	24E	LOT(S) 1, 2, 3, 4, N2N2 (ALL)	251.04	ME-TEX OIL & GAS INC	\$11,050.00	\$44.02
VB-S-005	VB2803 00	36	10S	37E	N2	320.00	HEADINGTON ENERGY PARTNERS LL	\$56,100.00	\$175.31
VB-S-006	VB2804 00	17	16S	33E	N2	320.00	CIMAREX ENERGY COMPANY	\$260,100.00	\$812.81
VB-S-007	VB2805 00	20	16S	33E	N2	320.00	CIMAREX ENERGY COMPANY	\$260,100.00	\$812.81
VB-S-008	VB2806 00	8	19S	38E	W2NE4	80.00	PARAMOUNT FIELD SERVICES, L.L	\$12,050.00	\$150.63
VB-S-009	VB2807 00	36	19S	38E	W2SW4, SE4SW4, NE4SE4, S2SE4	240.00	PARAMOUNT FIELD SERVICES, L.L	\$182,050.00	\$758.54
VB-S-010		13	21S	35E	W2		WITHDRAWN		
VB-S-011	VB2808 00	15	21S	35E	N2	320.00	INTERNATIONAL PETROLEUM LLC.	\$48,100.00	\$150.31
VB-S-012	VB2809 00	1	22S	35E	LOT(S) 2, SW4NE4, W2SE4	160.30	MAGNUM PRODUCING, LP	\$11,350.00	\$70.80
VB-S-013	VB2810 00	36	23S	37E	S2	320.00	INTERNATIONAL PETROLEUM LLC.	\$25,700.00	\$80.31
VB-S-014	VB2811 00	2	26S	36E	NW4NE4, NE4NW4	80.00	INTERNATIONAL PETROLEUM LLC.	\$32,100.00	\$401.25
VB-S-015	VB2812 00	2	26S	36E	SW4NW4	40.00	INTERNATIONAL PETROLEUM LLC.	\$20,000.00	\$500.00
VB-S-016	VB2813 00	2	26S	36E	SE4NE4, SE4SW4, SE4	240.00	FEATHERSTONE DEVELOPMENT CORP	\$100,050.00	\$416.88
VB-S-017	VB2814 00	7	06S	34E	LOT(S) 4, E2	353.57	MANZANO ENERGY PARTNERS II, L	\$12,200.00	\$34.51
VB-S-018	VB2815 00	31	07S	33E	LOT(S) 1, 2, NE4, E2NW4	315.12	FEDERAL ABSTRACT COMPANY	\$51,100.00	\$162.16
VB-S-019	VB2816 00	6	07S	35E	LOT(S) 1, 2, S2NE4, SE4	319.55	SLASH EXPLORATION LP	\$39,000.00	\$122.05
VB-S-020	VB2817 00	19	07S	35E	E2	320.00	DSD ENERGY RESOURCES LLC.	\$13,400.00	\$41.88
VB-O-001	VB2818 00	36	10S	37E	S2	320.00	DOUG J. SCHUTZ	\$70,000.00	\$218.75
VB-O-002	VB2819 00	7	16S	33E	LOT(S) 1, 2, 3, 4, E2W2	319.52	CHASE OIL CORPORATION	\$110,000.00	\$344.27
VB-O-003	VB2820 00	17	16S	33E	S2	320.00	DOUG J. SCHUTZ	\$485,000.00	\$1,515.63
VB-O-004	VB2821 00	20	16S	33E	S2	320.00	DOUG J. SCHUTZ	\$260,000.00	\$812.50

TRACT #	LEASE #	SEC	TWP	RGE	DESCRIPTION	ACRES	BIDDER	BID AMOUNTS	PRICE/ACR
VB-O-005	VB2822 00	5	17S	34E	S2	320.00	DOUG J. SCHUTZ	\$170,000.00	\$531.25
VB-O-006	VB2823 00	8	19S	38E	S2SW4	80.00	PARAMOUNT FIELD SERVICES, L.L	\$42,000.00	\$525.00
VB-O-007	VB2824 00	31	07S	33E	SE4SW4	40.00	FEDERAL ABSTRACT COMPANY	\$2,000.00	\$50.00
VB-O-008	VB2825 00	7	07S	34E	LOT(S) 4, S2SE4	124.31	MANZANO ENERGY PARTNERS II, L	\$52,000.00	\$418.31
VB-O-009	VB2826 00	7	07S	34E	LOT(S) 2	43.96	MANZANO ENERGY PARTNERS II, L	\$19,000.00	\$432.21
VB-O-010	VB2827 00	6	07S	35E	LOT(S) 3, 4, 5, 6, 7, SE4NW4, E2SW4	308.14	SLASH EXPLORATION LP	\$24,000.00	\$77.89
VB-O-011	VB2828 00	7	07S	35E	LOT(S) 1, 2, 3, 4, E2W2	307.28	SLASH EXPLORATION LP	\$24,000.00	\$78.10
VB-O-012	VB2829 00	19	07S	35E	LOT(S) 1, 2, 3, 4, E2W2	307.12	ROY G. BARTON JR.	\$23,400.00	\$76.19

**** END OF REPORT ****